

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 14/14PN/2020/8

Bytom dnia: 2020-06-02

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę odczynników diagnostycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Pakiet 27, 29 i 36 – Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie formularza cenowego poprzez dodanie kolumny z ceną netto za opakowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet 36, wymogi dla podłoży, pkt. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży na płytkach z minimalnym terminem ważności 4 tygodnie?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pakiet 36, wymogi dla podłoży, pkt. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie: „... lub Wykonawca udostępni stronę internetową, na której będą dostępne wymagane przedmiotowe dokumenty”? Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w języku polskim, deklaracje zgodności oraz aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, dostępne bezpłatnie dla Zamawiającego całodobowo.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. .

4. Pakiet 36, wymogi dla podłoży, pkt. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie adresu strony internetowej zawierającej kolorowe zdjęcia podłoży chromogennych i wyrosłych kolonii, zamiast dostarczać kolorowe ulotki w wersji papierowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyrażamy zgody .Zgodnie z SIWZ. Wymagamy dostarczenia kolorowych ulotek w wersji papierowej. (przynajmniej raz na kwartał)

5. Pakiet 36, wymogi dla podłoży, pkt. 5 – Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli informacja o temperaturze przechowywania będzie podana na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pakiet 36 – Czy Zamawiający zgodzi się na poprawienie numeracji pozycji w pakiecie?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pakiet 36 - Czy nie nastąpiła pomyłka w przypadku pozycji 21 i 22, które zawierają ten sam produkt?

Odpowiedź Zamawiającego

Pozycja 21 - Wkłady do wytworzenia warunków beztlenowych do anaerostatów

o poj. 2,5 l, 1 op. do 10szt (720 sztuk)

Pozycja 22 - Wkłady do wytworzenia warunków beztlenowych w woreczkach na 2 – 4 płytki, 1op. do 20szt (360 sztuk)

8. Pakiet 36 - Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu, jeśli w pozycji 22 zostaną zaoferowane wkłady a nie płytki?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

9. Pakiet 27, pozycja 1 - Zamawiający dopuści podłoża o składzie (g/l)?

Agar Sabouraud z gentamycyną i chloramfenikolem:

Pepton mięsny (wołowy lub wieprzowy)	3	
Pepton kazeinowy (wołowy).....	3	Pepton
sojowy	3	
Wyciąg drożdżowy	2	
Wyciąg słodowy		1
Glukoza.....	19	
Fosforan jednopotasowy	0,5	
Fosforan disodowy		0,5
Gentamycyna.....	0,1	
Chloramfenikol		0,05
Agar.....	13	
pH 6.7		

Agar Sabouraud z chloramfenikolem i aktidionem:

Pepton mięsny (wołowy lub wieprzowy)	3	
Pepton kazeinowy (wołowy).....	3	
Pepton sojowy	3	
Wyciąg drożdżowy	2	
Wyciąg słodowy		1
Glukoza.....	19	
Fosforan jednopotasowy	0,5	
Fosforan disodowy	0,5	
Aktidion (cykloheksimid)	0,5	
Chloramfenikol	0,5	
Czerwień fenolowa 0.5%.....		40 ml
Agar.....	13	
pH 6		

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w pozycji 1- dopuszcza podłoża o podanym składzie.

10. Pakiet 29 - Czy w punkcie 3 tabeli asortymentowo-cenowej Zamawiający wymaga możliwości posiewu małych objętości krwi minimum 0,5 ml?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, wymaga. Możliwość posiewu małych objętości krwi minimum 0,5 ml.

11. Pakiet 29 - Czy Zamawiający wymaga jednoznacznego określenia w oprogramowaniu statusu butelek anonimowych (określenia jako butelki pozytywne i butelki negatywne)?
Pytania dotyczące projektu umowy (załącznik B):

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, wymaga określenia butelek anonimowych jako pozytywne i jako negatywne.

12. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Zamówienie, o którym mowa w ust. 1, będzie przekazywane emailem na adres:”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, ze względu na ograniczoną dyspozycję sprzętu, który umożliwi wysyłanie zamówień.

13. §7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot umowy do siedziby Zamawiającego na swój koszt w terminie do 7 dni od chwili złożenia zamówienia. Dostawa przedmiotu dzierżawy nastąpi w terminie 21 dni od daty zawarcia umowy.”? Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie zapisu poprzez określenie terminu dostawy jako 21 dni. W obecnym brzmieniu można rozumieć, iż analizatory winny być dostarczone do Zamawiającego w terminie 7 dni, co z perspektywy Wykonawcy nie jest możliwe. Mając powyższe na uwadze zwracamy się o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zapis zostanie zmieniony a etapie podpisywania umowy z Wykonawcami.

14. §7 ust. 3 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na określenie terminu dostawy przedmiotu dzierżawy jako 14 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

15. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

